２０２２年１２月 吉日
東洋大学甫水会
千葉県東支部 会員の皆様

東洋大学甫水会千葉県東支部

支部長 田谷 勝彦

研修旅行のご案内

会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。

日頃より、甫水会千葉県東支部の活動にご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、2022 年度の支部行事として、『成田でうなぎを食べて、佐原で町並み散策！』を下記の通り開催

致します。

３年ぶりのバス旅行となります。会員様同士の交流を深める良い機会として、少しでもお役に立てるようにと

企画いたしました。

会員の皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

記

◇ 1. 日時

２０２３年２月１８日（土）８：５０集合、９：００出発 ／ １７：１０頃 解散予定

     集合／解散場所：千葉駅東口 旧 NTT 東日本千葉支店前

◇ 2. ツアー行程

千葉駅東口 NTT 前～千葉東 IC～山武成東 IC～成東いちご園見学 ～       旬の いちご

9：00 発                  10：00～11：15

                   （この間、園内 40 分食べ放題）

成田・菊屋（昼食・散策）～成田 IC～大栄 IC～佐原散策（見学）～

      12：00～13：30                14：15～15：30

道の駅水の郷佐原（買い物・休憩）～佐原香取 IC～穴川 IC～千葉駅

15：40～16：10                       17：10 着

※当日の交通状況により、予定時間が変更する場合があります。ご承知おき下さい。

昼食: 国産の鰻重

成田山表参道 うなぎと季節の旬菜 菊屋

⽇本料理 菊屋

         佐原の観光案内      ⽔の郷さわら     佐原いろはカルタマップ

◇ ３. 参加費
     お一人様 3,000 円（税込）

       ＊指定の口座へのお振り込みとなります。お振り込み手数料は参加される方のご負担となります。

◇ ４. 募集人数

     先着 80 名：東洋大学甫水会千葉県東支部会員様ご家族２名様まで。

          ※ 但し、本学学生は参加出来ません。

◇ ５. 申し込み方法

    QR コード または 甫水会ホームページ＞イベント情報＞千葉県東支部＞研修旅行 申込フォームより

お申込みください。 締切： 1 月 10 日（火）23：59 まで            旅行申込フォーム

https://forms.gle/iLXKCrBs7RK97BJr9
◇ ６.参加決定のお知らせ

    参加決定の方には、1 月 ７日（土）以降に、ご案内メールを順次お送りいたします。
※ 未着の方は、落選とさせていただきます。何卒、ご理解の程よろしくお願いいたします。

◇ 7. 参加決定から旅行までの流れ

参加費用振り込み締切：1 月 25 日（水）
振り込み確認済と申し込み受付完了：2 月 5 日（日）までにメールにてご連絡 。

≪お問い合わせ先≫ 東洋大学甫水会千葉県東支部：chiba_east＠toyo-hosui.jp

以上

伊
能
忠
敬
記
念
館

佐
原
の
町
並
み

東
薫
酒
造

道
の
駅
川
の
駅

水
の
郷
さ
わ
ら

※お申し込み後、chiba_east＠toyo-hosui.jp からの申し込み控えメールが届かない方は、

toyo-hosui.jp からのメールが受信できるよう設定してから 再度お申し込みください。